

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO WIZJI LOKALNEJ

Dotyczy : postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z poz.. zm.) [zwanej dalej także „Pzp”], na „**Zaprojektowanie i zbudowanie Centralnego Systemu Monitoringu Warunków Środowiskowych w wybranych obszarach OR POLATOM**”- znak sprawy: 24//2022

Zamawiający, tj. Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, ul. Andrzeja Sołtana 7 05-400 Otwock, udziela odpowiedzi na pytania uczestników w wizji lokalnej – w zakresie opisanym poniżej:

Pytanie:

1. Zamawiający wymaga „obsługi backupu, archiwizacji i przywracania danych z poziomu systemu CSM (zdarzenia tego typu powinno być odzwierciedlone w dzienniku Audit Trail. Przywracanie danych nie powinno skutkować utratą ich integralności.)” Czy Zamawiający dopuści wykorzystanie linii komend na potrzeby backupu? Skutkuje to brakiem automatycznych wpisów w audit trail. Weryfikacja poprawności tworzenia kopii powinna być realizowana przez administratora bazy danych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, pod warunkiem że przywrócenie bazy danych może być realizowane wyłącznie przez administratora bazy danych

Pytanie:

2. Zamawiający wymaga prezentowania, wyświetlania aktywnych alarmów z przypisanych użytkownikowi czujników oraz wyświetlania informacji o logowaniu wszystkich strażników i użytkowników przypisanych do danych czujników od czasu wystąpienia danego alarmu. Czy zamawiający dopuści obsługę modułu dla strażników bez rejestracji logowań strażnika? Konto strażnika nie może podlegać auto wylogowaniu

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie:

3. Jakie pola wymaga Zamawiający przy definiowaniu raportów wzorcowania?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby na raporcie pojawiły się takie pola jak: Data wzorcowania, Okres ważności, numer dokumentu odniesienia, komentarz

Pytanie:

4. Dotyczy wzorcowania rejestratorów temperatury, wilgotności, przepływu, różnicy ciśnień. W ilu punktach należy przeprowadzić wzorcowania tych urządzeń? Podanie dokładnych wartości tych punktów będzie niezbędne w kolejnym etapie realizacji zamówienia

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby wzorcowanie zostało przeprowadzone w przynajmniej jednym punkcie

Pytanie:

5. Proszę o wyjaśnienie jaki rodzaj pomiaru ciśnienia jest wymagany przez Zamawiającego dla wszystkich 10 urządzeń. Podana jednostka wskazuje, że są to urządzenia do pomiaru różnicy ciśnień a nie ciśnienia atmosferycznego

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymagana jest rejestracja różnicy ciśnienia

Pytanie:

6. W przypadku problemów podczas integracji systemu z bazą danych MS SQL Server. Czy Zamawiający dopuszcza alternatywną integrację z bazą danych Postgresql z zastosowaniem pełnej procedury backup do pliku/ replikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga integracji systemu z bazą danych MS SQL. W przypadku problemów na etapie wdrożeniowym, które wynikałyby z infrastruktury Zamawiającego, Zamawiający dopuści rozwiązanie alternatywne w postaci PostgreSQL działającego w klastrze HA. W takiej sytuacji Zamawiający będzie wymagał od wykonawcy wykazania przyczyn ograniczających wydajność systemu. W przypadku dostarczenia silnika bazy PostgreSQL, Zamawiający wymaga aby Dostawca dostarczył rozwiązanie umożliwiające wykonanie kopi zapasowych, ich przywracania oraz replikacji

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w postępowaniu, o którym mowa powyżej nie przedłuża się terminu składania ofert.

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopów POLATOM

DYREKTOR

z up. Marcin Gabor
mgr inż. Tomasz Dziel

.....
Kierownik Zamawiającego